

Émetteur:

Adressé à:

**MT-Solutions**

Quartier Coleah  
Secteur Terrasse Rue M.A.004  
CONAKRY

Tél.: 00244623646455  
Email: callcenter@mt-solutions.africa  
Web: www.mt-solutions.africa

**ECOBANK**  
CONAKRY

**ECOBANK BELLE VUE**

Remise aux normes de la salle IT

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Réduc.	Total HT
<b><u>INSTALLATION DE CHANTIER (forfait) :</u></b> * Approvisionnement des différents matériaux. * Mise en place de protection lors des travaux. * Nettoyage en cours et à la fin des travaux.	18%	5 000 000	1		5 000 000
<b><u>FAUX PLANCHER (m2) :</u></b> * Fourniture et installation d'un faux-plancher	18%	2 980 000	18		53 640 000
<b><u>PEINTURE (m2) :</u></b> * Fourniture et application de deux couches de peinture sur l'ensemble de cloison réaliser.	18%	65 000	70		4 550 000
<b><u>CLIMATISATION (u) :</u></b> * Fourniture et installation de deux clim de 18.000 BTU (DAIKIN). - Connexion frigorifique 25ml - Evacuation en pvc 32mm - Cable de liaison 25ml - Support condenseur - Fourreaux pour connexion frigorifique en pvc100	18%	13 500 000	2		27 000 000
<b><u>CLOISONNEMENT COUE-FEU 60' (m2) :</u></b> * Fourniture et installation des armatures métallique 48mm pour le cloisonnement des différents espaces. * Fourniture et réalisation des cloisons en plaque de plâtre BA13 deux peaux de chaque côté. * Fourniture et réalisation des enduits de finition et des ponçage.	18%	420 000	100		42 000 000
<b><u>CONTRE-CLOISONNEMENT COUE-FEU 60' (m2) :</u></b> * Fourniture et installation des armatures métallique 48mm pour le cloisonnement des différents espaces. * Fourniture et pose des plaques de plâtre BA13. * Fourniture et réalisation des enduits de finition et des ponçage.	18%	420 000	42		17 640 000
<b><u>ISOLANT (m2) :</u></b> * Fourniture et pose d'une isolation acoustique et thermique, spécifique aux cloisons.	18%	106 000	69		7 314 000
<b><u>PORTE COUPE FEU (u) :</u></b> * Fourniture et pose d'une porte coupe-feu 60' en bois à peindre.	18%	23 690 000	2		47 380 000
<b><u>ELECTRICITE (fft) :</u></b> - Câblage des alimentations des racks (6 départs au total). Section de 2,5 ou 4mm2 en fonction des puissances	18%	17 420 000	1		17 420 000
<b><u>ELECTRICITE (u) :</u></b> - Fourniture et pose d'appareillage encastrés (prises et interrupteurs)	18%	295 000	8		2 360 000
<b><u>ELECTRICITE (u) :</u></b>					

- Câblage de l'alimentation des climatiseurs.	18%	530 000	2		1 060 000
<b>ELECTRICITE (u) :</b> - Fourniture, appareillage et pose des coffrets électriques (normal et ondulé).	18%	5 900 000	2		11 800 000
<b>ELECTRICITE (fft) :</b> - Déplacement du coffret électrique présent dans le couloir. Accessoires fournis. L'intérieur du coffret reste inchangé.	18%	3 200 000	1		3 200 000
<b>MENUISERIE ALU - VITREE (u) :</b> * Fourniture et pose d'une porte d'entrée en alu-vitrée semi pleine (bas plein et haut vitrée).	18%	4 900 000	1	15%	4 165 000
<b>CLOISONNEMENT SALLE STOCK (m2) :</b> * Fourniture et installation des armatures métallique 48mm pour le cloisonnement des différents espaces. * Fourniture et réalisation des cloisons en plaque de plâtre BA13 une peaux de chaque côté. * Fourniture et réalisation des enduits de finition et des ponçage.	18%	380 000	16	Offert	0
<b>MENUISERIE ALU - VITREE (u) :</b> * Fourniture et pose d'une porte salle stock en alu-vitrée.	18%	3 500 000	1	Offert	0

**Conditions de règlement:** 60% à la commande,  
30% à la livraison,  
10% à la réception.

Total HT 244 529 000  
Total TVA 18% 44 015 220  
**Total TTC 288 544 220**

**Règlement TTC par chèque à l'ordre de MT-Solutions envoyé à**

Quartier Coleah  
Secteur Terrasse Rue M.A.004  
CONAKRY

**Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:**

Banque: SKYE BANK  
Numéro de compte: 0197870201  
Adresse: KALOUM  
Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL  
Code IBAN: FR16 0121 0201 9787 0201 89  
Code BIC/SWIFT: 012

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

Le client s'engage à respecter les CGV MTS GUINEE 2019 pouvant être transmisent à la demande du client.

La proposition n'engage que les prestations citées ci-dessus, tout travaux complémentaires feront l'objet d'une proposition complémentaire à valider par le client.

Identifiant professionnel 1: RCCM : GC-KAL/060.134A/2015 - Identifiant professionnel 2: NIF : 369750369

Numéro TVA: 3J